Cilindri idraulici
ISO 6022
INDICE:
Caratteristiche generali ………………………………………………………………  3
Tipi di fissaggio ………………………………………………………………………  5
Caratteristiche dello stelo ………………………………………………………………  6
Dimensioni dei cilindri a semplice stelo ………………………………………………  8
Dimensioni dei cilindri a doppio stelo ……………………………………………… 10

17
Comer System Srl
COME ORDINARE UN CILINDRO COMER SYSTEM– SERIE ICM (ISO 6022)
Scelta della sigla SERIE ICM ... ... ... … Cf ... Fa Fp S
Alesaggio Indicare alesaggio in mm
Stelo A
Filettatura stelo
Indicare Ø stelo
Maschio M o Femmina F
Stelo B
Filettatura stelo
Indicare Ø stelo
Maschio M o Femmina F
Tipo costruttivo C = testata anteriore rettangolare (ISO ME3)
D = testata posteriore rettangolare (ISO ME6)
E = Piedini laterali (ISO MS2)
          F = cerniera singola fissa posteriore
(ISO MP3)
H = Cerniera singola posteriore fissa con sno-
do sferico radiale (ISO MP5)
M = Perni di articolazione intermedia fissi o
spostabili (ISO MT4)
Distanziale Specificare lunghezza (v. richiamo relativo ai
limitatori di corsa; indicare in mm)
Fa = frenatura
anteriore
Fp = frenatura
posteriore
         S = esecuzioni
speciali
Indicare la variante allo standard
Corsa cilindro Indicare in mm
18 18
Comer System Srl
ESECUZIONI SPECIALI (indicare nella sigla il tipo di esecuzioni speciali richieste)
S = esecuzioni speciali
V T SA SP ST C
Guarnizioni
in viton
Trasduttore di posizione
Sensore di posizione anteriore
 Sensore di posizione posteriore
   Soffietto termoresistente
   Tipo di connessione (se non standard)
19 19
Comer System Srl
COMER SYSTEM SRL
Via Piaggio 25 - 21010 Besnate (Va)
Tel: 00390331274812